Reporte del Torneo

NACIONAL
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 02 de Agosto del 2021

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:

COUNTRY CLUB LAS PALMAS

Direccion: CCLP
Telefono: Fax:
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General:

WALTER EID

Telefono: 76698822 Email: waltereid79-@hotmail.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 14
MENORES G3 18

MENORES G3 14 - DOBLES
MENORES G3 18 - DOBLES

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Viernes, 27 de Agosto del

Lunes, 30 de Agosto del

Fecha Inicio: 2021 Fecha Fin: 2021

Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 02 de Agosto del Fecha Fin Jueves, 26 de Agosto del

P ’ 2021 Inscripcion: 2021

L o Lunes, 02 de Agosto del ) Jueves, 26 de Agosto del

Fecha Publicacion Lista: 2021 Fecha Sorteo: 2021 10:00

Horario Firmas desde: 09:00 Horario Firmas hasta: 09:45

. . ) desde el Lunes, 02 de Lunes, 02 de Agosto del

Solicitud wild Card: Agosto del 2021 hasta el 2021
Limite Retiro sin Lunes, 02 de Agosto del
Sancion: 2021

Limite Retiro con desde el Martes, 07 de Martes, 07 de Mayo del

hasta el

Sancion:
Limite Pago Inscripcion:

Mayo del 2024

2024

Jueves, 26 de Agosto del 2021

[
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Inscripciones y Pagos en

) HASTA EL JUEVES 26 A HORAS 10:00
sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Laura Bregenz Birnbaumer Villafuerte W 64.00
2 Adriana Zurita Berdecio F 51.00
3 Isabella Canedo Guzman F 51.00
4 Nasha Isabella Gutierrez Vaca F 51.00

N
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G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro
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G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
1

Rebeca Cortez Moscoso

Laura Cadario Justiniano

Maria Fernanda Jemio Castedo
Julia Lemcke Inochea
Elizabeeth Cussi Flores
Mariana Cuellar Ruiz

Valentina Patricia Zamora Pino
Anne Gisele Butron Jaime
Natalia Patricia Jorge Magarzo

Jugador

Sabine Czerniewicz Terrazas
Valery Sumoya Lopez

Valeria Nicol Jimenez Mercado
Maira Prado Paschke

Catalina Sofia Morales Monasterio
Florencia Viscarra Videa
Natalia Méndez Arce

Luana Mejia Rivero

Milce Banzer Ortiz

Zoe Valentina Rojas Camacho
Luciana Alvarado Amezaga
Salen Valeria Aguilera Rodriguez
Jeanine Fiorela Rojas Cuellar
Isabela Yafiez Ojeda
Antonella Luzio Bavcar

Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Martina Barrera Mendizabal
Carolina Alarcon Zuna

Sofia Landivar Bendek
Luciana Pacheco Balcazar
Natalia Prado Angelo

Irene Ugalde Villa Gomez
Valeria Molina Jordan

Camila Salvatierra Cabrera
Abigail Molina Vaca

Catalina Patifio Mendoza
Victoria Gasser Pereyra
Fabiana Alvarez Flores
Valentina Cerpa Rivero
Miranda Soruco Azcui
Florencia Zamora Pino
Carolina Paz Gasser

Jugador
Alejandro Bejarano Cuellar

QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w
w

F

[~
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

w

26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00

Puntos
77.00
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G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Alexandre Bobiere Rivero
Sebastian Velasco Morant
Sebastian Sulzer Stelzer

Fabio Ferreira Toscano
Fernando Javier Barrenechea Manzano
Sebastian Andres Rojas Lara
Pablo Andres Tolay Céspedes
Santiago Sulzer Stelzer

Herman Stelzer Gutierrez

Luis Fernando Jemio Castedo
Santiago Paz Fiocchetta
Leonardo Suarez Zamora

Jose Mario Calle Mamani

Juan Enrique Castedo Diaz
Fabio Forno Duran

Sebastian Raul Pardo Campos
Joaquin Avila Fraija

Felipe David Morales Monasterio
Matheus Quezada Ferreira
Mateo Ostoic Correa

Bruno Foianini

Santiago Eguez Mendez Roca
Fernando Rivero Pedraza
Nicolas Ciancaglini Ribera
Santiago Ghetti Catala

Farid Marcos Eid

Matheo Calvo Tababary

Nicolas Marquez Mullor

Adrian Justiniano Poehlmann
Sebastian Aponte Romero
Mathias Lino Airoldi

Kevin Dorado Roca

Agustin Rivero Forero

Jaen Wilver Mathias Condori Nieves
Rodrigo Barrenechea Moreno
Santiago Stelzer Barriga
Leonardo Urey Ciancaglini
Cristobal Rodrigo Aliaga Jauregui

Jugador

Gonzalo Lopez Aliaga

Gabriel Castedo Grisi

Salvador Rallin Fernandez

Juan Diego Terrazas Rivero
Alexander Soruco Anglarill

Matias Querejazu Suarez

Matias Pefiaranda Escobari
Javier Andres Zegarra Sebastian
Luis Fernando Justiniano Osinaga

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00




Reporte del Torneo

10
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12
13
14
15
16

G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro
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G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro
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Leonardo Zardan Canido
Alexander Bruce Mamani Burgos
Luis Gustavo Rivero Arana

Jose Paulo Camacho Giannotti
Christian Alejandro Ramirez Padilla
Matias Lopez Videla Sanchez
Fabio Daniel Terrazas Maraz

Jugador

Valentina Patricia Zamora Pino
Adriana Zurita Berdecio

Maria Fernanda Jemio Castedo
Julia Lemcke Inochea

Mariana Cuellar Ruiz

Nasha Isabella Gutierrez Vaca

Isabella Canedo Guzman

Anne Gisele Butron Jaime

Jugador

Valery Sumoya Lopez

Catalina Sofia Morales Monasterio
Valeria Nicol Jimenez Mercado
Jeanine Fiorela Rojas Cuellar
Luana Mejia Rivero

Maira Prado Paschke

Sabine Czerniewicz Terrazas
Valentina Cerpa Rivero

Isabela Yafiez Ojeda

Julieta Nogales Gutierrez
Luciana Pacheco Balcazar

Zoe Valentina Rojas Camacho
Natalia Méndez Arce

Florencia Viscarra Videa
Miranda Soruco Azcui

Martina Barrera Mendizabal
Valeria Molina Jordan

Carolina Paz Gasser

Carolina Alarcon Zuna

Fabiana Alvarez Flores

Victoria Gasser Pereyra

Salen Valeria Aguilera Rodriguez
Antonella Luzio Bavcar

Camila Salvatierra Cabrera

Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Luciana Alvarado Amezaga
Catalina Patifio Mendoza

QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

Puesto

SF

SF

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
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28
29
30
31
32
33

G3 14 (Draw 48) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro
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Irene Ugalde Villa Gomez
Sofia Landivar Bendek
Abigail Molina Vaca
Milce Banzer Ortiz
Natalia Prado Angelo
Florencia Zamora Pino

Jugador

Pablo Andres Tolay Céspedes
Alejandro Bejarano Cuellar
Sebastian Andres Rojas Lara
Nicolas Ciancaglini Ribera
Santiago Ghetti Catala
Sebastian Sulzer Stelzer
Sebastian Velasco Morant
Leonardo Suarez Zamora
Sebastian Aponte Romero
Santiago Sulzer Stelzer
Thiago Anglarill Stojanovic
Fabio Ferreira Toscano

Jose Mario Calle Mamani
Santiago Eguez Mendez Roca
Felipe David Morales Monasterio
Rafael Castillo Loayza
Sebastian Raul Pardo Campos
Santino Nicolas Silva

Matheus Quezada Ferreira
Rodrigo Barrenechea Moreno
Fernando Javier Barrenechea Manzano
Mathias Lino Airoldi

Joaquin Avila Fraija
Alexandre Bobiere Rivero
Leonardo Urey Ciancaglini
Adrian Justiniano Poehlmann
Santiago Stelzer Barriga
Santiago Paz Fiocchetta
Fabio Forno Duran

Mateo De Avila Tominovic
Eduardo Olivo Daroca

Luis Fernando Jemio Castedo
Nicolas Marquez Mullor

Lucas Guigny Herrera
Cristobal Rodrigo Aliaga Jauregui
Mateo Ostoic Correa

Kevin Dorado Roca

Herman Stelzer Gutierrez
Matheo Calvo Tababary
Agustin Rivero Forero

Bruno Foianini

R32
R32
R32
R32
R64
R64

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64
R64

22.00
22.00
22.00
22.00
10.00
10.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
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42
43
44
45

G318 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro

© 00 N O Ol WN P

el e el ol =
0 ~NOOUDWNERO

Fernando Rivero Pedraza
Farid Marcos Eid

Jaen Wilver Mathias Condori Nieves

Juan Enrique Castedo Diaz

Jugador

Gonzalo Lopez Aliaga

Alexander Soruco Anglarill

Matias Querejazu Suarez

Javier Andres Zegarra Sebastian
Luis Gustavo Rivero Arana

Luis Fernando Justiniano Osinaga
Gabriel Castedo Grisi

Salvador Rallin Fernandez

Juan Diego Terrazas Rivero
Alexander Bruce Mamani Burgos
Leonardo Zardan Canido

Juan Carlos Afez Velez

Matias Pefiaranda Escobari
Matias Gabriel Molina Dominguez
Jose Paulo Camacho Giannotti
Fabio Daniel Terrazas Maraz
Matias Lopez Videla Sanchez
Christian Alejandro Ramirez Padilla

R64
R64
R64
R64

Puesto
wW

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32

10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00




